
2023 年 6 月 15 日 

お取引先各位

株式会社チヨダサイエンス

フェーバージェン社 核酸抽出製品

取扱説明書封入廃止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通りFAVORGEN(フェーバージェン)社 「核酸抽出キット」につきまして、製造元の

ペーパーレス化に伴い、取扱説明書の封入が廃止となりますので、ご案内申し上げます。

また、これに伴う価格の変更はございません。今後は弊社WEBサイトにて公開しております取扱

説明書（日本語版・英語版）をご使用ください。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 対象製品

FAVORGEN（フェーバージェン） 「核酸抽出キット」

2. 変更内容

取扱説明書の封入廃止

3. 変更時期

2023 年 7 月以降入荷分より順次

以上

[お問い合わせ先] 

営業企画部 

TEL: 03-5294-7701 FAX: 03-5294-7752 
E-mail: technical@chiyoda-s.jp
URL: http://www.chiyoda-s.jp/


